de Licitación Pública CCENEG-022-1-2019 y que dio origen al Acuerdo Marco de Precios para la adquisición 
de Vehículos, Vehículos Eléctricos y Vehículos Híbridos para transporte terrestre número CCE-163-III-AMP-
2020 

3. VALOR ESTIMADO DEL (DE LOS) CONTRATO(S) 

El valor estimado del futuro contrato corresponde a la suma de DOSCIENTOS VEINTE  MILLONES DE PESOS 
($220.000.000) MCTE, IVA incluido, cuando a ello hubiere lugar, y demás impuestos, costos directos e 
indirectos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o municipal o de carácter legal. 

Mediante Circular 3-2025-000153 de fecha 9/07/2025 se allegó la ficha técnica y el valor del vehículo el

[...]

- AMBIENTES DE 
FORMACIÓN 
MODERNIZADOS - 
FORTALECIMIENTO 
DE LA 
PRESTACIÓN DEL 
SERVICIO DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL Y EL 
RECONOCIMIENTO 
DE 
SABERES PREVIOS 
CON ÉNFASIS EN 
POBLACIONES 
CAMPESINAS Y 
POPULARES EN 
COLOMBIA 
NACIONAL 

NACION 

DOSCIENTOS 
VEINTE 
MILLONES 
DE PESOS 

$220.000.000 

RUBRO 

PRESUPUESTO 

RUBRO VALOR 

SABERES PREVIOS CON ÉNFASIS EN 
POBLACIONES CAMPESINAS Y POPULARES EN 
COLOMBIA NACIONAL 

Funcionamiento    

4. CRITERIOS PARA SELECCIONAR LA OFERTA MÁS FAVORABLE 

4.1 FORMA DE ADJUDICACIÓN 

De acuerdo con lo establecido en el Acuerdo Marco de Precios para la adquisición de Vehículos, Vehículos